Beghelli de México se reserva el derecho de modificar, sin previo aviso, las especificaciones o materiales que en nuestra opinión no alterará la función o el rendimiento del
producto. Las especificaciones técnicas que aparecen en www.beghelli.com.mx sustituyen todas las demás versiones existentes en forma impresa o formato electrónico.
Para información fotométrica visite nuestro sitio web en la sección de productos.   Ultima actualización:
��CERTIFICACIONES
·· IP66
·· NEMA 4X
·· CSA 22.2 No. 141
·· Intertek

��CONFIGURACIONES
SELECCIÓN DE LÁMPARAS
6V 12V
MR16 10W 10, 12, 20W
LED-MR16 5W 5, 7W
GUÍA DE RANGO DE OPERACIÓN
Modelo Voltaje W
90
min
120
min
180
min
240
min
BRV-6-18 6 18 13 9 6
BRV-6-22-NC 6 22 16 11 8
BRV-6-36 6 36 27 18 13
BRV-6-42-NC 6 42 31 21 15
BRV-6-54 6 54 41 27 20
BRV-6-60 6 60 45 30 22
BRV-12-36 12 36 27 18 13
BRV-12-42-NC 12 42 31 21 15
BRV-12-60 12 60 45 30 22
SERIE OPERACIÓN
PB-CA
(CAPACIDAD)
NI-CD[1]